Tiefes Peliblav

Gimnasia Ritmica conjuntos escolares

Sabado 11 de Mayo del 2024

Polideportivo Julio Méndez ( El Prat de Llobregat )
A partir de las 8.30

Organiza ( Con el soporte
Qe P

R Al
RATENCY -

Ajuntament del
Prat de Llobregat



Trofeo Potablava Conjuntos Escolares

Polideportivo Julio Méndez

Rotacién 1 - Conjunto

(ALEViN A (2013 - 2012)) (CADETE A (2009-2008)) (INFANTIL A (2010-2011)) (JUVENIL A (2007-2006)) (PREBENJAMiN D/T/Q (2017 - 2016))

Dia: 11/05/2024 Hora Inicio: 09:15
# PAISICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA

[

Catalufia CER MEDITERRANIA CER MEDITERRANIA JUVENIL A R1 1 10:30:00

LEYRE REDONDO / NADIA DE LA RUBIA / ARIADNA CARRASCO / AINHOA MARTINEZ / IRENE FLORES

2 == catalufia CLUB ESPORTIU CCR GAVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA CADETE A R1 2 10:33:00
PAULA / PAULA / GEMA / AINA / CLAUDIA

3 == CcCatalufia CR LA UNIO VILADECANS CR LA UNIO VILADECANS JUVENIL A R1 1 10:36:00
YAIZA ROLLANO / MARTINA RAMIN / MARINA ORTIZ / MARIA MARTINEZ / ELIA ROMERO / MARTINA RAMON

4 == Catalufia CG CATALUNYA CLUB GIMNASTIC CATALUNYA CADETE A R1 2 10:39:00
MARTINA FERNANDEZ / MARTINA ALVAREZ / EMMA SANTIAGO / NATALIA ESPUNYAS

5 == Catalufia CR SANT SADURNI CLUB RITMICA SANT SADURNI JUVENIL A R1 1 10:42:00
ANAIS / PAULA / MAR / MARTINA / ANNA / MARTINA

6 == Ccatalufia AEE IES BANUS CLUB RITMICA BANUS CADETE A R1 2 10:45:00
LEIRE LIN BOU / JUDITH CANALETA / CARLA PUERTOLAS / NINA RUEDAS / EMMA RUBIO / ANNA GONZALEZ

7 == Ccatalufia CR VILAFRANCA CLUB RITMICA VILAFRANCA JUVENIL A R1 1 10:48:00
LAIA PUJOL / LAIA PUJADAS / MARTINA MORENO / MARIA CABEZAS / ADRIANDA MORALES / JANA RUBIRES

8 == Catalufia CG CATALUNYA CLUB GIMNASTIC CATALUNYA CADETE A R2 2 10:51:00
BERTA VERA / MARTINA RODRIGUEZ / ARIADNA MIRONES / MIREIA MONJE

9 == Ccatalufia CLUB RITMICA SABADELL B CLUB RITMICA SABADELL INFANTIL A R1 1 10:54:00
AINA MARTINEZ / MARGOT MORALES / LAIA AREAN / LAIA RAHMAN / JULIA MORLES / CLAUDIA PEDRAZA

10 = Catalufia CGR FIGUERES CGR FIGUERES ALEVIN A R1 2 10:57:00
SARA GARRIGA / JESS MADIN / AINHARA CARRILLO / ALEXANDRA DIAZ / ANXIA CHEN

11 == Catalufia CLUB ESPORTIU CCR GAVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA INFANTIL A R1 1 11:00:00
JANIRA / NAIARA / ONA / ARIADNA / MARIONA / AITANA

12 = Catalufia CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN A R1 2 11:03:00
CARLA MUNOZ / CARLA GASCON / KATHERINE MARTINEZ / VERA LINAN / INDIA ORTIZ / NORA LOPEZ

13 == Catalufia CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL A R1 1 11:06:00
PAULA ATENZA / LAURA NUNEZ / ADRIANA GARCIA / MARTINA MODENAS / ELSA MARTINEZ

14 == Cataluiia CLUB RITMICA GAVA CLUB RITMICA GAVA ALEVIN A R1 2 11:09:00
AINA LOPEZ / NATALIA FERNANDEZ / MARIA VALERO / ABRIL FLORENTIN / CAMILLA BIANGINI / NERMIN ALI EL HARRAK

15 == Cataluiia CLUB RITMICA GAVA CLUB RITMICA GAVA INFANTIL A R1 1 11:12:00
CLAUDIA COBO / AGUSTINA DE FUSCO / TERESA HINDLE / LAIA CASTEJON / LAIA GARCIA / DANIELA OSORIO

16 == Catalufia CR VILAFRANCA CLUB RITMICA VILAFRANCA ALEVIN A R1 2 11:15:00
MARTINA / RITA/ IRENE / ARIADNA / JANA

17 == Catalufia ELITE INFANTIL EBERITMICA INFANTIL A R1 1 11:18:00
BELLA GARCIA / VIKTORIA SHULAKOVA / JUDIT VIA / NORA FERNANDEZ / VIANCA QUITO

18 == Catalufia CER PRATENC CER PRATENC ALEVIN A R1 2 11:21:00
LAIA FERNANDEZ / AINARA SANCHEZ / KARLA HRISTOVA / DAFNE LLANO / ARIADNA BELZUNCE

19 == Catalufia CLUB RITMICA SABADELL A CLUB RITMICA SABADELL INFANTIL A R1 1 11:24:00
LUCIA RUIZ / BERTA ALVAREZ / SHEILA TEROL / LAIA MONTES / VALERY VILLEGAS

20 = Catalufia CR SANTFELIU CR SANTFELIU ALEVIN A R1 2 11:27:00
MAIKA DIAZ / VALERIA ORTIZ / DAFNE FERNANDEZ / PAULA GARROTE / LAIA ORTIZ

21 = cCatalfa SAMURA} CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS INFANTFHA R1 1 11:30:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE

23

24

25

26

27

28

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

CR SANT SADURNI

LACASITOS

ELITE ALEVIN

CR MONTJUIC

CR SANT SADURNI

DING DONG

CER PRATENC

CLUB CATEGORIA
MARTINA / CARLOTA / LEIRE / MALENA / VICTORIA

CLUB RITMICA SANT SADURNI ALEVIN A R1
IVET / BERTA/ CLARA / ONA / AITANA
CLUB RITMICA SANTA PERPETUA PREBENJAMIN D/T/Q R1
IRINA LOPEZ / INDIRA BALCO / ALANA BALCO

EBERITMICA ALEVIN A R1
GALA MESTRES / ALANA SANCHEZ / CATALINA RODRIGUEZ / CARLA ILLARY / VICTOIRE BERNAD
CR MONTJUIC PREBENJAMIN D/T/Q R1
ABRIL AMOROS / ROMAYSA NAHI / AFRICA CARRASCO / LOLA CARRASCO

CLUB RITMICA SANT SADURNI ALEVIN A R2
MARIONA / CARLA / AINA / CARLA / ELBA
CLUB RITMICA SANTA PERPETUA PREBENJAMIN D/T/Q R1
ARWA ELKHOUCHNI / KATERINA TSIRGHUAVA / VALENTINA VALENCIA

CER PRATENC PREBENJAMIN D/T/Q R1

HELENA LOPERA / MAE ROLDAN

“” Exhibicién Conjunto Infantil CR Lloret: 10:36
7 Exhibicién Conjunto Cadete CE Blanenc: 10:42
7 Entrega de Premios: 10:45

2

HORA

11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00

11:51:00
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Rotacion 2 - Conjunto

(ALEVIN B (2013 - 2012)) (BENJAMIN A (2015 - 2014)) (BENJAMIN B (2015 - 2014)) (PREBENJAMIN B (2017 - 2016))

Dia: 11/05/2024 Hora Inicio: 11:10
# PAIS/ICOMUNIDADNOMBRE

11

12

13

14

15

17

18

19

20

Catalufia CR VILADECANS

CLUB CATEGORIA

CLUB RITMICA VILADECANS BENJAMIN A R1

MARTA VOLART / LUCIA NUNEZ / JANNA CASALVAZQUEZ / SIRA VERA / ALBA BORDAL / FAYROUZ REFAAT

Catalufia CLUB ESPORTIU CCR GAVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA PREBENJAMINB R1

Catalufia CR VILAFRANCA

Catalufia RITMICA LLORET

Catalufia CER PRATENC

Catalufia SELVA-CR CAMBRILS

Catalufia  CLUBPATRICIA-LLEIDA

Catalufia CLUB RITMICA SABADELL

Catalufia CR VILADECANS

Catalufia ELITE BENJAMIN

Catalufia AEE IES BANUS

Catalufia AEE IES BANUS

Cataluia ~ ROCKERAS-CE EUROPA

Catalufia CR SANT SADURNI

Catalufia CER PRATENC

RITMICA LLORET

Catalufia o\ TERAS

Catalufia CLUB PATRICIA - LLEIDA

MARIA / JUDITH / ALMA / JASMINE / NOA
CRBEGUES BENJAMIN-A R1

CHLOE CAZORLA / ALEXANDRA APARICIO / GABRIELA SESIN / CARLOTA PEREZ / PAULA VILAPLANA

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS PREBENJAMINB  R1

GAIA / OLIVIA / JULIA / VICTORIA / YANET

CLUB RITMICA VILAFRANCA BENJAMIN A R1

SIXTINA/ TANIA / LENA / ELSA / ARAN

RITMICA LLORET PREBENJAMINB R1

NINA VALLS / IVET TAMAMES / ISABELLA TRILLAS / EMMA AGUIRRE / MARIA REDONDO / MARIIA KOLESNIKOVA
CER PRATENC BENJAMIN A R1

CARLOTA MARTINEZ / ABRIL BOU / MARTINA LAZARO / CARLA GOMEZ / VALENTINA SALAZAR

CLUB RITMICA CAMBRILS PREBENJAMINB  R1

ALBA LOZANO / NATZA / AINA ARCA / LOLA LECREC / DAHLIA CARMONA

CLUB-PATRICIA BENJAMIN-A RL

ANTONINA ANTONOVA PARAPANOVA / PAULA SOLE MARTI / THAIS LLUBES BASCUTI / JULIA STAN / MARTINA TARRES ALEGRE / CARLA
MARQUEZ ICHART / EMMA MARQUEZ ICHART

DINASTY-UNION PREBENJAMINB  R1
IRINA CASTRO GUZMAN / LIA FRUITOS QUEVEDO / RITAJ MAROUAN / SOLOMIIA PYLYPIAK / NICOLE RSIQUEZ LAGARDA

CLUB RITMICA SABADELL BENJAMIN A R1

GALA MONTIVERO ANTELO / AUDREY GONZALEZ MORENO / JUMAILY BRITO GALAN / PAULA SAEZ SERRANO / EVA OKOLOT VASKOVR
CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN B R1

ANTIA LOPEZ / VALENTINA CLAVE / ABRIL LOBATO / DOUNIA LAANTIT / JOANA VIZCAINO / ALMA CHACON

EBERITMICA BENJAMIN A R1

CLAUDIA GOMEZ / ELIA MESTRES / MARTINA GRACIA / MIA ULAZOVSKAIA / EMMA PARRALES

CLUB RITMICA BANUS ALEVIN B R1

MAR ALONSO / EDURNE GARRIDO / MONICA ABAD / IRIELYS VERGARA / SALMA CUESTA

CLUB RITMICA BANUS BENJAMIN A R1

NAWAL ARAB AYLLON / LIA ORTEGA ROJAS / MAIA MURRAY HERNANDEZ / VALERIA VIDAL / IRATI CARRASCO PACHO / ANA FERNANDEZ
PEREZ

CE EUROPA ALEVIN-B R1
PAULA ACIN / KHLOE ANTHONY / DANIELA HORNSTEIN / LUCIA TOMAS / CHLOE ZHU

CLUB RITMICA SANT SADURNI BENJAMIN A R1
LENNY / JANA / EMMA / MARIONA / LIA / ELIA

CER PRATENC ALEVIN B R1

IRAIA GIORDANO / LAIA MACIAS / SARA MERINO / MARI CARMEN MACIAS / AITANA CONCEPCION

RITMICA LLORET BENJAMIN B R1

CLARA VERDU / ARISHA IGLESIAS / VALENTINA RODRIGUEZ / LEYRE TOMCIU / SARA GONZALEZ
CLUB PATRICIA ALEVIN B R1

LAURA DANIELA MEZA PINO / PAULA TARRES ALEGRE / AURA TROTA ESTEVE / EMMA MARTIN MARTINEZ / AYA BENKHADA BADRI / JANA
MOLLO ELKHARBOUI

CLUB RITMICAVILADECANS BENJAMIN-B R1

AINA RUIZ / SOL DIAZ / DANIELA PENA / CLAUDIA / LAIA TRISTAN

1

HORA

10:30:00

10:33:00

10:42:00
10:45:00
10:48:00

10:51:00

11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00

11:12:00

11:18:00

11:21:00

11:24:00

11:27:00
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# PAIS/ICOMUNIDADNOMBRE CLUB CATEGORIA

22

25

26

27

29

30

31

Catalufa

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

CLUB ESPORTIUCCR GAVA CLUB ESPORTIJ-CCR GAVA ALEVIN-B R1
CANDELA / GALA / MAIA / BLANCA / NAHIA
RITMICA LLORET TOMBOLA RITMICA LLORET BENJAMIN B R1
SOFIA LOS / DANIELA SANZ / VALERIA MORENO / ERICA LLIRINOS / EMMA LOZANO
CR LA UNIO VILADECANS  CR LA UNIO VILADECANS ALEVIN B R1
ARLET VILA / TRIANA SEDANO / NAIARA ALONSO / MARTINA BENITEZ / CLAUDIA NUNO / IRENE NAHIR MONTES
CLUB ESPORTIU CCR GAVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA BENJAMIN B R1
XIANA / CLAUDIA / AINARA / ANNA PAULA / LEIRE
CER MEDITERRANIA CER MEDITERRANIA ALEVIN B R1
JUNE BONACHO , LEYRE REYERO , PAULA SORANDO , LUCIA GONZALEZ , JULIA LABORDA
DUMBO CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS BENJAMIN B R1
SOFIA / TERESA / ENA / ELENA / ONA
DINASTY-UNION DINASTY-UNION ALEVIN-B R1
AINA CARRILLO MOLINA / MARTINA FREIXAS ORTIZ / LEIRE GARCIA LOPEZ / ONA MAZA ALVAREZ / MARTINA PELAEZ
MINNIES- CR CAMBRILS CLUB RITMICA CAMBRILS BENJAMIN B R1
AINA RIBA / ONA OMS / MARIONA MASQUE / JULIA ARAGONES / PATRICIA DRAGOI / DARIA SAIENKO
CER PRATENC CER PRATENC BENJAMIN B R1
CLAUDIA GOMEZ / CLOE LLANO / PAULA MELERO / LUCIA BLAZQUEZ / VERA MORENO
CLUB PATRICIA - LLEIDA  CLUB PATRICIA BENJAMIN B R1

ANTONINA ANTONOVA PARAPANOVA / PAULA SOLE MARTI / THAIS LLUBES BASCUTI / JULIA STAN / MARTINA TARRES ALEGRE / CARLA
MARQUEZ ICHART / EMMA MARQUEZ ICHART

7 Entrega de Premios: 12:50

HORA

11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00

11:48:00

11:54:00

11:57:.00

12:00:00
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Rotacion 3 - Conjunto

(ALEVi N C (2013 - 2012)) (BENJAMIN C (2015 - 2014)) (BENJAMIN DIT/Q (2015 - 2014)) (CADET DIT/Q (2008 - 2009)]

(INFANTIL C (2010 - 2011)] (INFANTIL D/TIQ (2010 - 2011)) (PREBENJAMIN C (2017 - 2016))

Dia: 11/05/2024 Hora Inicio: 13:15
# PAIS/ICOMUNIDADNOMBRE

1 == Cataluiia
2 E= Catalufia
3 E== Catalufa
4 E Espafia
5 == Catalufia
6 E= cCataluiia
7 == catalifa
8 E= Catalufia
9 == Catalufia
10 E= Cataluiia
11 == Cataluia
12 == Catalufia
13 == Catalufia
14 == Catalufia
15 == Catalufia
16 E= Cataluiia
17 == Catalufa
18 E= Cataluiia
19 == Catalufia
20 == cCataluiia

CLUB RITMICA CORNELLA

MOSQUETERAS - CE
EUROPA

CE FRANCISCANS

WILLY WONKA

SIRENITAS

RANITAS

CLUB RITMICA SABADELL

PINOCHOS

HARRY POTTER

ELEFANTITOS

ANIMADORAS

CR MONTJUIC

WONKA

CER PRATENC

CG LA UNIO

CLUB RITMICA CORNELLA

CHINITAS

CR SANTFELIU

CLUB

ATEGORIA

RITMICA CORNELLA ALEVIN C R1

THAIS LINARES / THAIS SANCHEZ / MiA JURADO / MAISS BEN EL ALLID / SALOME GEGESHIDZE

CE EUROPA PREBENJAMINC R1

SOFIA TORRES / MARIA COLINO / IRIS PENA / CARLA GALMES / JULIA MILLAN
CEEUROPA ALEVINC R1
PAULA RUBIO / BERTA FAIXA / NOA TRAVE / DASHA RUKINA / YUTA HARABARA

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL PREBENJAMINC  R1
ARLET BARBA / MARTINA PALACIOS / GALA JUSTE / KHLOE DUARTE / ASHLEY CANAS
GIMNASTICA SANT CUGAT ALEVIN C R1

OLIVIA ENDRES / AFRICA HIDALGO JURADO / AMAIA SOLS URIARTE / ALEXIA YUXUAN ZHANG / GEMMA TORTOSA BADIA / MARIA MOLINA
MIRANDA

GIMNASTICA SANT CUGAT PREBENJAMINC R1

DANIELA MALLARACH ESCOLAR / SOL WEBER BRONSTEIN / MAR CAMPRECIOS ALBERQUILLA / ARLET RUBIO RIBA / CHLOE POZO
GONZALEZ / ELISABETH MORATO DE ROJAS

GIMNASTICA SANT CUGAT ALEVINC R1

EIRA BARCELO ROCA / LUCIA MOLERO BERGER / MARTINA OLIVE ALCORIZA / ESTEYSI QUISHPE UMATAMBO / JANA GUASCH DE PABLO /
JULIA ALCARAZ FRIAS

CER PRATENC PREBENJAMINC R1
MARTINA GUTIERRREZ / LAIA RUIZ / MIA OGGERO / SOFIA BALLESTER / PAULA GARCIA
CLUB RITMICA SABADELL ALEVIN C R1

CLAUDIA MONTES MOVILLA / CARLA CODINA ILLA / MARTINA ABELLAN RIBAS / ARIADNA DOUMBOUYA FERNANDEZ / MONTSERRAT
ARTEAGA MERCADO / MALENA DORN

GIMNASTICA SANT CUGAT PREBENJAMINC R1

NINA CARBAJOSA SOLANS / CLARA DE ARTEAGA JEAN-MAIRET / ONA QUINTO ALONSO / MIA QUINTO ALONSO / LUNA CABOT KEMPA /
JULIA WENSE AMOEDO

GIMNASTICA SANT CUGAT ALEVIN C R1

LAURA MARIN MESEGUER / MIREIA VIDAL ALMIRALL / LEA CRIADO MONTIEL / MARTINA FORNES ORTEGA / LAIA PLA MORENO / ALBA
VILARRUBLA NIETO

GIMNASTICA SANT CUGAT PREBENJAMINC R1

PATRICIA DE LAMOGA TERRASSA / PAULA GUIMERA FONRODONA / INES FIGUERAS SAIGOS / LIA CAMPRECIOS ALBERQUILLA / SOFIA
GARCIA SALANOVA / MARIA LOPEZ ANGUITA

GIMNASTICA SANT CUGAT BENJAMIN C R1

MEI ALARCON MIGENS / SARA MAS TEMPESTA / ANDREA SANCHEZ MARTIN / LUCIA ECHEVARRIA FERNANDEZ / PAULA BAILETTI BROPHY /
ALEJANDRA BRITO GONZALEZ

CR MONTJUIC PREBENJAMINC R1

LIA CHECA / ALANA SARMIENTO / GINA CAPDEVILA / NYX ESQUERDA / MONICA KEYAN
CLUB RITMICA BARCELONA

CASTELLDEFELS EENBANINE R
AIDANA / CHLOE / POLINA / ANASTASIA / SIMA
CER PRATENC INFANTIL C R1

ALBA LUCIA HERNANDO / GISELA GOMEZ / JENNIFER MANSILLA / ISONA GONZALEZ / LUCIA BANOS
CLUB GIMNASTIC LA UNIO BENJAMIN C R1
MARTINA RUIZ / INGRID GARCIA / ALICIA STRENT / ELSA RAMOS / ARIADNA FOVED

RITMICA CORNELLA INFANTIL C R1
MARTINA JIMENEZ / BERTA MIRANDA / SAMANTHA MINGUEZ / MARIA NAVARRO / DANIELA EXPOSITO
GIMNASTICA SANT CUGAT BENJAMIN C R1

BET CAMPRECIOS ALBERQUILLA / PAULA BLAZQUEZ GASCON / ALBA LARREA MARTINEZ / ONA RUBIO RIBA / VALERIA CARAYOL DANZOS /
PAULA CARAYOL DANZOS / LIA MUNOZ ROJAS

CLUB RITMICA SANTFELIU BENJAMIN D/T/Q R1

1

HORA

10:30:00

10:33:00

10:39:00

10:42:00

10:45:00

10:51:00

10:54:00

10:57:00

11:00:00

11:03:00

11:06:00

11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00

11:24:00

11:27:00
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# PAIS/ICOMUNIDADNOMBRE

22

23

24

25

26

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

AEE IES BANUS

CG CATALUNYA

MUSAS - CE EUROPA

CLUB PATRICIA - LLEIDA

CER MEDITERRANIA

TANXUNGUEIRAS

CLUB CATEGORIA
AURORA AUTET / MAR PINEDA / NEUS ESCRIBA / AINA BLASCO

CLUB RITMICA BANUS BENJAMIN C R1
CARLA CABUTI / AINA JIMENEZ / DAFNE RUIZ / LUCIA ROMERO / VEGA EXPOSITO
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA INFANTILD/T/Q Rl
GRETTEL BATISTA

CE EUROPA BENJAMIN C R1
JANNA PENA / MARIA GALLEGO / ONA NAVARRO / ISA RAIMUNDO / CARLOTA ZHU
CLUB PATRICIA INFANTILD/T/Q ~ R1
MELANI CANELLES PALLEJA / YESENIA MARIA RAMOS ISIDRO / KARINA STAN

CER MEDITERRANIA CADET D/T/Q R1
LEYRE, RAYO, MARIONA SOPORTA, GISELA DENGRA, MARIA JIMENEZ

RITMICA DINAMIS CADET D/T/Q R1

ELENA DE HARO / NURIA PUIG / VALENTINA MARCELO

7 Entrega de Premios: 14:35

HORA

11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00

11:45:00
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